РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Краснодарский край

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
муниципального образования город Краснодар

«Детский сад комбинированного вида № 192 «Академия детства»
350016. г. Краснодар, ул. им. Артюшкова В.Д. д.17, тел./факс (861) 992-49-28

ПРИКАЗ

31.10.2023 г. № 139 -/

«Об ответственном по сайту

МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 192»

В целях реализации Федеральных законов от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», от 29.12.2012 № 436-ФЗ «О защите детей
от информации, причиняющей вред из здоровью и развитию», от 28.07.2012 №
139-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О защите детей от
информации, причиняющей вред M3 здоровью и развитию», в соответствии с
Постановлением Правительства Российской Федерации от 10.07.2013 «Об
утверждении Правил размещения на официальном сайте образовательных
организаций в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» и
обновления информации об образовательной организации.
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за поддержание сайта в работоспособном
состоянии за проведение организационно-технических мероприятий по защите
информации от несанкционированного доступа, за размещение материалов на
сайте МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 192» старшего воспитателя
Вавилову Марию Евгеньевну.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий Л.Н.Манакова

C приказом ознакомлен:

/ /
Вавилова М.Е.__/ _Яіё/””/&